
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 1 grudnia 2014 r.

Poz. 1677

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 20 października 2014 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie ustalenia rodzajów specjalistycznych urządzeń,
przy których obsłudze i konserwacji wymagane jest posiadanie szczególnych kwalifikacji

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o dozorze technicznym (Dz. U. z 2013 r. poz. 963, z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc rozporządzenie Ministra Obrony Narodowej z dnia 7 kwietnia 2003 r. w sprawie ustalenia rodzajów 
specjalistycznych urządzeń, przy których obsłudze i  konserwacji wymagane jest posiadanie szczególnych kwalifikacji 
(Dz. U. Nr 67, poz. 628 oraz z 2008 r. Nr 53, poz. 321).

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 

1)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 984 i 1611 oraz z 2014 r. poz. 822.


		2014-12-01T15:59:09+0100




